录用条件确认书

  致                先生(女士)：

鉴于公司已经通知您签署《劳动合同》，双方已口头约定试用期为_       _年_  _月_     日至_      _年_   _月_    日（2个月）。该试用期是您与公司及公司老员工相互了解、相互磨合、相互配合适应的时间。因我公司的录用条件系以员工的学识、能力、品格、体格适合其所公司的录用条件，现特向您出具本确认书，将相关录用条件予以告知和说明。在试用期间，如果您认为公司的实际状况、发展机会与您的预期有较大差距，或由于其他原因决定解除劳动合同的，请提前3天以书面形式向公司提出辞职申请，并按公司规定办理离职手续;同样，如果您在试用期存在如下情形之一的，视为不符合我公司的录用条件，公司有权解除与您的劳动关系，并不支付任何经济补偿金，本确认书为双方劳动合同的附件。不符合公司录用条件情形如下所列，请仔细阅读:

(1)提供包括但不限于虚假的身份证明、学历证明、体检报告、资格证书、无犯罪证明、职称证书、获奖证书，虚报、瞒报工作经历的;

(2)个人简历、入职登记表所列内容与真实情况不符的，对入职后的工作开展有影响的伪造信息;

(3)无法按照我公司规定办理入职手续或未备齐相关文件的;

(4)不与企业签订用工合同的:

(5)经体检发现患有禁止从事其岗位的疾病的，疾病主要包括但不限于乙肝病史、传染性疾病、精神疾病等或身心健康情况不能胜任工作岗位;

(6)试用期内连续旷工达2天、早退或迟到达3次、累计旷工达3天的，视为不符合录用条件;

(7)不能胜任甲方安排的工作和甲方规定的岗位职责的:

(8)不能按质、按量、按时完成工作任务达2次或经试用期考核成绩不合格的:

(9)不服从公司安排或拒绝接受领导交办的工作任务的:

(10)员工拒绝接受公司下达的工作任务或消极息工行为的，公司有权给予口头或书面警告:试用期内给予第2次书面警告的，视为不符合试用期的录用条件;

(11)月度绩效考核结果低于70%的:

(12)曾经被相关单位开除或未经批准擅自离职而未说明的;

(13)存在隐瞒曾受过法律处罚或者纪律处分事实的;

(14)与其他单位尚未解除劳动关系的(含全日制和非全日制):

(15)虽与其他单位解除劳动关系，但入职公司将违反竞业限制义务的:

(16)与前单位存在劳动争议尚未处理完毕的;

(17)存在违反《劳动合同》情形的;

(18)存在违反公司规章制度规定情形的;

特此说明!

                                                     江西中创建设工程有限公司人事行政部
                                                            2015年1月1日
本人已经收到并详细阅读江西中创建设工程有限公司出具的《录用条件确认书》，并完全知悉和理解该确认书的内容及其法律含义。

新入职员工签字捺印:                         ；身份证号:

联系电话：                                 ；紧急联系电话：

日期：